В Консульский отдел Посольства  Республики Казахстан в Украине
от гражданина (-ки) Республики Казахстан

(Фамилия)
______________________________________
(Имя, отчество)
ИИН: _________________________________
проживающего (ей) в Украине по адресу:
______________________________________
(область, район)
______________________________________
(город)
______________________________________
(улица, № дома, № квартиры)
Моб.: _________________________________

E-mail: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на временный консульский учёт в Посольстве Республики Казахстан в Украине.
В Украину приехал (а) (выбрать один из вариантов):
· на учебу в ____________________________________________________
(полное название учебного заведения, где Вы учитесь)
· на работу в __________________________________________________
(полное название организации, где Вы работаете)
· другое _______________________________________________________
(указать цель)

В Казахстане прописан(а) по адресу: _____________________________
(область)
__________________________________________________________________
(район, город, улица, № дома, № квартиры)

· При этом сообщаю, что гражданство Украины или других стран не принимал(а).
· Одновременно прошу снять меня с консульского учета (если в настоящее время состоите на учете в другом загранучреждении) в __________________________________________________________________.

[bookmark: _GoBack]
_________________                                                           ___________________
     Дата                                                                                                                                                 Подпись